
UCHWAŁA NR VIII/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 )  Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ew. 171/11 o pow. 0,3954 ha położonej 
w obrębie ew. Zawada.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze darowizny dokonanej przez Skarb 
Państwa na rzecz Gminy Ożarów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CFB33EBE-9E83-45D8-97E0-B8CA9817EB12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie przez Gminę Ożarów nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze

darowizny dokonanej przez Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Opatowskiego

w Opatowie. Nieruchomość zostanie przeznaczona na powiększenie mienia gminnego - utworzenie

publicznie dostępnego terenu sportowo-rekreacyjno-wypoczynkowego (plac zabaw, altana grillowa, boisko

itp.) w miejscowości Zawada.

Id: CFB33EBE-9E83-45D8-97E0-B8CA9817EB12. Podpisany Strona 1




